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YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie ziac¢ky
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Bindasova Natdlia - 16.Jan.2006 - licencia - 51535
Spolu
3 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
3 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kogice - ZL StarZie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

NN e e NS
11,J01.2021 BK ASK Slévia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kogice a1-73 3 G0 0500000090 1 0 100 00108
13,J4n.2021 BA Cafia - YOUNG ANGELS U15 Kogice 47-63 4 00 000°00°00 20000000010
12,J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BKM Bardejov 114-18 20 o2 0. 10-02.3C°04 0 1 2 2 0 0 1064

T 2201002300
SPOLU Pocet zapasov 3 27 100% 0% 0% 67% 0% 4113200127
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Borosova Eliana - 29.Mar.2006 - licencia - 52375
Spolu

7 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 24 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 10.9 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 24 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 10.9 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
YOUNG ANGELS U15 Kogice - ZL Starie iacky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc L’lszc L’153c L’lscc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11,J61.2021 BK ASK Sl4via Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kogice a1-73 6 9.0 000000 00 000 32101244
10,J41.2021 Pietanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Koice 20-71 6 00 12001l € 20012100156
9.Jdl.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 20 0.0 1. 2C°0 1.2 €0 2 06 6 00110109
26.JGn.2021 YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad 101-3115 Q.0 3. 400 3.4 22 8 15 71232023
13,J0n.2021 BA Caiia - YOUNG ANGELS U15 Kogice 47-63 10 {0 Tl %0t %2 212 100002386
12,J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BKM Bardejov 114-18 15 250 % 00 So0 A% 101 5 2 30 0 10 14
126n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kogice BaG e N S S B e e Nl O R T

0% 0% 0% 0% 0%
510580010184 4

SPOLU Pocet zapasov 7 76 50% 63% 0% 56% 100% 24 3 18218 4 4 55 60
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Catlosova Nela - 22.Maj.2007 - licencia - 52386
Spolu

7 - odohratych zapasov 110 - odohratych mindt 69 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15.7 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domdcich zdpasov 9.9 - bodov na zépas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 110 - odohratych minat 69 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15.7 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u o B IS e C u c
) oy I 0-0 3-6 0-1 3-7 5-9
11412021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kogice a1-73 16 G0 250 Qb 330 265, 115 1 5 00 0 2 1 82
10,J41.2021 Piettanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kogice 20-71 16 00 350 %t 30 %06 14 2111 01122
9.Jdl.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 15 00 2o oo dp %09 11212112116
26.Jin.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BAM Poprad 101-31 15 00 102 002 71400140 2 120300154
13,J0n.2021 BA Cafia - YOUNG ANGELS U15 Kogice a7-63 18 %00 %2 Ul %t 20 153 0 4 2 0 1 03138
12,J0n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BKM Bardejov 114-18 14 100 bod %o 3190 s 100 1 2 11 1 0 0138
12,J0n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kogice 43-60 16 230 0.0 O 27 094 0 2111001036
gy 13211633 1 7 30 61 8 14
SPOLU Pocet zapasov 7 110 62% 48% 14% 49% 57% 69101117 8 5 7 4 7 79
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Dubecka Lenka - 12.Feb.2007 - licencia - 53308
Spolu

7 - odohratych zapasov 93 - odohratych minit 33 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.3 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 93 - odohratych minat 33 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas

11.)al.2021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
10.Jal.2021 Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice
9.Jul.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
26.Jun.2021 YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad
13.J4n.2021 BA Cafa - YOUNG ANGELS U15 Kosice
12.J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov
12.JUn.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok Cas

41-73 13
29-71 11
23-74 10
101-31 10
47 - 63 19
114-18 15
43 -60 15

93

Sk S2 [S3 Sc
i = = E N E
0-0 1-1 0-1 1-2
0% 100% 0% 50%
0-0 1-2 1-1 2-3
0% 50% 100% 67%
0-0 1-3 0-1 1-4
0% 33% 0% 25%
0-0 3-5 0-1 3-6
0% 60% 0% 50%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
3-4 0-1 0-0 3-5
75% 0% 0% 60%
0-2 0-2 2-3 2-7
0% 0% 67% 29%

U c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

486143 71329417

50% 43% 43% 45%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0
50
4 1

33 5

1 022 01052

0 0 0O0O0T1

2 50

2 21

2

0

2

0 34
1 8

1123
1 3.2
0 5.2

0 54

343
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Fleischerova Ludmila - 11.Jul.2006 - licencia - 52385

Spolu

7 - odohratych zapasov 127 - odohratych mindt 49 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 18.1 - minit na zapas
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 7 - bodov na zdpas

0 - predizeni

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Zia¢ky

5 - vonkajSich zapasov

7 - odohratych zapasov 127 - odohratych minat 49 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 18.1 - minit na zapas
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jal.2021
26.J0n.2021
13.J4n.2021
12.J4n.2021

12.J4n.2021

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Zapas
BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice
BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad
BA Cafa - YOUNG ANGELS U15 Kosice
YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice

Pocet zapasov 7

Vysledok
41 -73
29-71
23-74
101 -31
47 - 63
114 - 18
43 - 60

Cas
23
21
17
16
19
15

16

127

Sk S2 S3 Sc

i S E
0-0 5-8 0-2 5-10 2-3
0% 63% 0% 50% 67%
0-0 1-4 0-1 1-5 3-4
0% 25% 0% 20% 75%
0-0 3-5 0-2 3-7 0-0
0% 60% 0% 43% 0%
0-0 3-5 1-3 4-8 2-3
0% 60% 33% 50% 67%
3-5 1-3 0-4 4-12 0-0
60% 33% 0% 33% 0%
2-5 0-1 0-1 2-7 0-0
40% 0% 0% 29% 0%
0-4 0-1 1-2 1-7 0-0
0% 0% 50% 14% 0%
514132721520567 10

36% 48% 13% 36% 70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

12 4 1 2 1 1 0 4 3 85
5 3 0 3 0 410 1 93
6 0 0 2 2 40 3 4 85
11 3 1 3 4 4 0 2 0 16.7
8 01 2 4 3 0 2 5 93
4 0 01 4110 1 62

3 0042 1042 1

49 10 3 1717 18 2 15 16 60
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Hudecova Daniela - 10.Mar.2008 - licencia - 52376

Spolu

7 - odohratych zapasov 130 - odohratych mindt 49 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 18.6 - minit na zapas
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 7 - bodov na zdpas

0 - predizeni

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Zia¢ky

5 - vonkajSich zapasov

7 - odohratych zapasov 130 - odohratych minat 49 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 18.6 - minit na zapas
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
11.Jul.2021
10.Jul.2021
9.J0l.2021
26.Jun.2021
13.J4n.2021
12.JGn.2021

12.J4n.2021

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zdpase

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice
BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 KoSice
YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad
BA Cafla - YOUNG ANGELS U15 Kosice
YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice

Pocet zapasov 7

Vysledok Cas

41-73 14
29 -71 16
23-74 17
101-31 24
47 - 63 25
114-18 15
43 -60 19

130

Sk S2 S3
i = i E
0-0 0-3 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-8 0-1
0% 13% 0%
0-0 1-8 0-2
0% 13% 0%
0-0 6-7 1-2
0% 86% 50%
2-3 2-5 0-0
67% 40% 0%
6-7 1-2 0-0
86% 50% 0%
3-5 0-5 0-2
60% 0% 0%
111511381 8
73% 29% 13%

Sc
il G
0-4
0%
1-9
11%
1-10
10%
7-9
78%
4-8
50%
7-9
78%
3-12
25%

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

U c

00:%0 0
0:0 5
s0% 3
05 15
0-0 g
Oor 14
s0% 7

49

236125
40%

1012 4 0 3

1 010 2 0 2

2

3

[}

=

©

0

2

1

4

0

1

2

0 1.7

8 14 0 153 35
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Chovanikova Alexandra Sophia - 25.Jun.2006 - licencia - 50726

4 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 38 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.3 - mindt na zadpas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie ziacky

4 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 38 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 16.3 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
11.Jul.2021
10.Jul.2021
9.J0l.2021

12.Jun.2021

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice

Pocet zapasov 4

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

L o OSk S2 S3 Sc TH

& = S E S

‘e N 0-0 4-8 1-2 5-10 1-1

BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice 41 -73 19 0% 50% 50% 50% 100%
Piedtanské Cajocky - YOUNG ANGELS U5 Kogice e R R ey

29-71 13 5o, 339% 0% 33% 0%
0-0 2-9 0-0 2-9 3-4
23-74 14 Y500 229 0% 22% 75%

MBK RuZomberok - YOUNG ANGELS U15 Kodice 43-60 19 .;110-20-2 7-15 1-2

64% 0% 0% 47% 50%
7118251416405 8

65 64% 32% 25% 40% 63%

Bo F+

12 1
4 2

38 6

Du Do ZL AS BS SL F- HP

=
v
=
o

4 1 016.8

—
I
-
o

1 1351

2 3 4001171

o
-
vl
o

2 0 0147

413110 7 3 4 44
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Karafova Michelle - 16.Sep.2006 - licencia - 53658
Spolu
7 - odohratych zapasov 54 - odohratych minit 26 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zadpas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 54 - odohratych minat 26 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kogice - ZL Stargie Ziacky
Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘2 °8F 1 1% 8 C u c
. o e " 0-0 1-2 1-2 2-4 0-0
1141.2021 BK ASK Slévia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kogice a1-73 8 Q0 1232 204 %05 0010000 0 42
10,J41.2021 Piettanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kogice 20-71 3 O 0 2200 22 0240000001 232
9.Jdl.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 11 Q0 1200 T 02211021013 1
26.JGn.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BAM Poprad 101-31 7 90 Q.0 00 00 3.0 3 2102001 439
13,J0n.2021 BA Cafla - YOUNG ANGELS U15 Kogice a7-63 7 Ot 02 0L O 211120001 13
12.J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 Koéice - BKM Bardejov 114-18 12 330 950 %0 330 152112 0110 1 0 1114
12.J4n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kogice 43-60 6 O,0°0.20.0 022 009001110010 0

" A 574121 31022511
SPOLU Pocet zapasov 7 54 71% 33% 33% 45% 45% 266 4 5 6 1151122
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Kolesarova Katarina - 9.Nov.2006 - licencia - 53313
Spolu
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 22 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.4 - minUt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 22 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.4 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Détum Zapas Wsledok €25 ' e 6 € g e 6 e
11J41.2021 BK ASK Sl4via Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kogice a1-73 4 O 0 0L 0ol 02 000
10,01.2021 Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice 29-71 10 9.0 0;2 L2 13 12
9.J61.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 8 0.0 2.4 1.2 3.0 0°2
26,Jn.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BAM Poprad 101-3113 .0 3.2 001 13 22
13.Jun.2021 BA Caiia - YOUNG ANGELS U15 Kogice 47-63 4 0.0 01 00 Co1 000
12.J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kosice - BKM Bardejov 114 -18 13 35, food %od 230 oo
12.J4n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice 43-60 7 G0 00 C°0 0°0 020

SPOLU Pocet zapasov 7 59 ENIEESEmE -

25% 36% 33% 33% 46%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© N O B N &~ O

22

o

[y

01 000 O O0-08

1 302 0 41141

0 2 0

1 20

0

0

0 0 0438

1138 15
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Mandelikova Tamara - 31.Aug.2007 - licencia - 53319

Spolu

7 - odohratych zapasov 71 - odohratych minat 31 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 10.1 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie ziacky

7 - odohratych zapasov 71 - odohratych minat 31 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 10.1 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jal.2021
26.J0n.2021
13.J4n.2021
12.J4n.2021

12.J4n.2021

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Zépas Vysledok Cas GSk
BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice 41-73 8
Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice 29-71 12
BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 KoSice 23-74 7
YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad 101 -31 9
BA Cafla - YOUNG ANGELS U15 Kosice 47 - 63 15
YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov 114 - 18 13
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice 43-60 7

Pocet zapasov 7 71

0-0 0-4 0-0
0-0 2-3 0-0
0-0 1-1 0-0
0-0 1-3 0-0
2-4 0-0 1-1
4-7 1-11-1

57% 100% 100%
0-0 0-0 0-1

TH
u ¢
0.0 ¢
0.0 4
0.0 3
foo% 5
0.0 5
050 13
0-9 o

6115122 3 13263 3
55% 42% 67%

31

100%

F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0220110

0010002

0

w

0

0

1

2

1

0

1

3

0 22
2 24
0 3.2

1 10.2
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Mochnacka Simona - 6.Apr.2006 - licencia - 52525
Spolu
6 - odohratych zapasov 50 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zapasov 8.3 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
6 - odohratych zapasov 50 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 8.3 - min(t na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziatky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il & & e S

0-0 1-1 0-01-10-0

10.Jal.2021 Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice 29-71 9 0% 100% 0% 100% 0% 01 0100202
9.J01.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 8 . 00.20°1 030000 001001024
26.J6n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BAM Poprad 201-3111 9:01-20-01-20-05 5 5 5 9 g 0 2 2-04

0% 50% 0% 50% 0%

; -y g ORI JORSRIY 1= 111 [15-134 013
13.Jun.2021 BA Cana - YOUNG ANGELS U15 Kosice 47 - 63 4 0% 0% 100% 33% 0%

1-3 0-0 0-0 1-30-0
33% 0% 0% 33% 0%

, ; . 0-0 0-0 0-0 0-00-0
12.J4n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice 43-60 4 0% 0% 0% 0% 0%

14261241203
25% 33% 50% 33% 0%

00 0 0 0-07

12.Jun.2021 YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov 114 - 18 14

© O N W N O N
o
o
o

SPOLU Pocet zapasov 6 50

Strana 12 z 19



Pelanova Alexandra - 3.Dec.2006 - licencia - 53302

Spolu

7 - odohratych zapasov 107 - odohratych mindt 61 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 15.3 - minit na zapas
0 - prehratych zédpasov 2 - domdcich zdpasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Zia¢ky

5 - vonkajSich zapasov

7 - odohratych zapasov 107 - odohratych minat 61 - bodov

7 - vyhratych zdpasov 15.3 - minit na zapas
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jal.2021
26.J0n.2021
13.J4n.2021
12.J4n.2021

12.J4n.2021

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice
BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad
BA Cafa - YOUNG ANGELS U15 Kosice
YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice

Pocet zapasov 7

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

41-73 17
29-71 17
23-74 14
101-31 13
47 - 63 19
114 -18 10
43 -60 17

107

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
7-11
64%
3-4
75%

S2
il IE
5-6
83%
2-3
67%
5-7
71%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S3 Sc
il @ N k6
0-0 5-6
0% 83%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 5-7
0% 71%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 4-9
0% 44%
0-07-11
0% 64%
0-0 3-4
0% 75%

U c
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
3-5
60%
0-1
0%
0-4
0%
1-2
50%

132314200027437 16

57%

70%

0% 63%

44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

11 3
4 0
12 2
5
8

IS

w

14 2
7

=

w

4 0001

1

7100 4 2

4

4

1

0

61 152029 5

1

0

0

0

3

1

HP

15
8.7
15.7

5.2

11532
9.9

0 13 10 79
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Pomothyova Kornélia - 18.Apr.2006 - licencia - 52390
Spolu
7 - odohratych zapasov 107 - odohratych mindt 31 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15.3 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 107 - odohratych minat 31 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
11.)al.2021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
10.Jal.2021 Piestanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Kosice
9.Jul.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
26.Jun.2021 YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad
13.J4n.2021 BA Cafla - YOUNG ANGELS U15 Kosice
12.J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov
12.JUn.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok Cas

41-73 20
29-71 12
23-74 10
101-31 19
47 - 63 20
114 -18 10
43 - 60 16

107

Sk  S2 S3 Sc
i S E =
0-0 0-3 2-2 2-5
0% 0% 100% 40%
0-0 1-2 1-1 2-3
0% 50% 100% 67%
0-0 1-1 1-1 2-2
0% 100% 100% 100%
0-0 4-9 0-0 4-9
0% 44% 0% 44%
0-1 0-2 1-1 1-4
0% 0% 100% 25%
2-3 0-1 0-0 2-4
67% 0% 0% 50%
0-1 0-1 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

256195 /5132901

40% 32% 100% 45%

0%

HP
6 0000200 6
50 1101 3 54
5 0 0001 5
8 1 34001 1129
30 8 B2 01 1 Y e
4 0 22101 74
00 o] 4
311 9131 4 14 46
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Repkova Antodnia - 23.Feb.2006 - licencia - 51385
Spolu
7 - odohratych zapasov 96 - odohratych minat 30 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.7 - miniUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 96 - odohratych minat 30 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 13.7 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kogice - ZL Starie iacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc
B BCH U BCH S E e
. ‘o cres x 0-0 2-30-1 2-4
11.Jul.2021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 KoSice 41-73 13 4o 7% 0% 50%
10.41.2021 Piestanské Cajotky - YOUNG ANGELS U15 Kosice 29-71 11 Q0 G 1051 002
9.J1.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 12 00 1.30°0 1.3
26.J0n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BAM Poprad 101-31 16 4.0 307 90 57
, - . 2-30-20-0 2-5
13.J0n.2021 BA Cafta - YOUNG ANGELS U15 Kogice 47-63 20 2.0 0 2050 2°°
12.Jun.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BKM Bardejov aRiEE s oW R PR B

40% 0% 0% 40%

o . " 1-4 0-00-1 1-5
12.J4n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 KoSice 43-60 15 Scor 0o 0% 20%

SPOLU Pocet zapasov 7 96 4o00 50% 0% 42%

il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

512816031331 4 4

100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

a4
0
2
10
6
6
2

30

00 0 2

0
1

o = W o

v

1

1

3

7 131613 2

2

3

2

1

4

1 3 44

2 3 64
1 1 21
1 2 96
0 1 10.8
0 3 32

9 15 55
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Sediva Katarina - 13.Nov.2007 - licencia - 52372
Spolu
4 - odohratych zapasov 76 - odohratych minut 51 - bodov
4 - vyhratych zapasov 19 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 0 - domacich zdpasov 12.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
4 - odohratych zapasov 76 - odohratych minut 51 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 19 - minUt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zadpasov 12.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziatky
Datum Zépas Vysledok Cas
11.)al.2021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice 41 -73 18
10.Jal.2021 Piestanské Cajoc¢ky - YOUNG ANGELS U15 Kosice 29 -71 20
9.J0l.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice 23-74 15
12.JUn.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice 43 - 60 23
SPOLU Pocet zapasov 4 76

Sk S2
i = I B

S3 Sc
i @ I IS [ S

0-0 3-7 0-0 3-7 0-0

0%  43%

0% 43% 0%

0-0 8-130-08-13 4-4
0% 62% 0% 62% 100%20 4 3 9 2
0-0 5-10 0-05-10 1-1

0%  50%

0% 50% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

6 3 2 81

11 2 3 5 2

4-4 2-5 0-0 6-9 2-4 1, 3 5 1 5

100% 40%

0% 67% 50%

4 418350022397 9

100% 51%

0% 56% 78%

51121129 8

4

2

1

1

1

2

1

2

2 1158
0 0315
1 1164

3 3213

6 5 85
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Trusova Lubomira - 14.Apr.2006 - licencia - 50743
Spolu
7 - odohratych zapasov 85 - odohratych minat 19 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.1 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 85 - odohratych minat 19 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.1 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS U15 Kogice - ZL Stargie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL HP
1L e R 10
. oy ), 0-0 1-20-11-3 0-0
11.Jul.2021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 KoSice 41 -73 12 0% 50% 0% 33% 0% 2 0 1 0000 3.6
10,J41.2021 Pietanské Cajocky - YOUNG ANGELS U15 Koice 29-71 15 Q.0 1.30°01°30C0 2 0033201 268
9.Jdl.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kogice 23-74 9 G0 0-4C 004222 1002100216
. 9 0-03-120-23-14 0-0
26.J0n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BAM Poprad 101-31 18 9,0 3.020523° 1400 6 1 2 1 2 102 2 09
13,J4n.2021 BA Cafia - YOUNG ANGELS U15 Kogice 47-63 12 0,0 0.20°20°8 090 12 2 0002 216
12,J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 Kogice - BKM Bardejov 114-18 10 o3 Q00033 227 1014 100 0115
12.J4n.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kogice 43-60 9 0,2 02000400 002000032 4
— 2 4
SPOLU Pocet zapasov 7 85 SNIEISEINE 19 4 8115 0 8 10 19

60% 20% 0% 23% 75%
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Vyravcova Ema - 8.Feb.2006 - licencia - 51191
Spolu

7 - odohratych zapasov 67 - odohratych minat 10 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zadpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 67 - odohratych minat 10 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.6 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS U15 Kosice - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas

11.)al.2021 BK ASK Slavia Trnava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
10.Jal.2021 Piestanské Cajoc¢ky - YOUNG ANGELS U15 Kosice
9.Jul.2021 BK Slovan Bratislava - YOUNG ANGELS U15 Kosice
26.Jun.2021 YOUNG ANGELS U15 Kosice - BAM Poprad
13.J4n.2021 BA Cafa - YOUNG ANGELS U15 Kosice
12.J4n.2021 YOUNG ANGELS U15 KoSice - BKM Bardejov
12.JUn.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS U15 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas OSkc uSZC 053c OSCC
41-73 6. 030 Rok v oo
2o el R R
231874 il e K e © .0
101 -31 14 0,0 16020 19
47-63 4 0:00:10.00.1
11418 15 05 0-4 0.0 0-9
43860 A 0 e e e

670641900425

0% 21% 0% 16% 100%

TH
a ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2 2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

N N O N O N N
o

01

00 0O0O0O0OT112

1 100000 2

0 21

2 2 2

0

0

2

2

108
124
0 0.8
101

132

511
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